e

Agencia Provincial
de la Energia de Alicante

Tipo de contrato

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS

SERVICIOS

Fecha

01/10/2024

05/11/2024

25/11/2024

05/12/2024

16/12/2024

19/12/2024

CONTRATOS MENORES 3°TRIMESTRE 2024 - AGENCIA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE ALICANTE, FCV

Importe
(IVA
Incluido)

179,83 €
142,33 €
1.617,53 €
794,97 €
121,00 €

2.856,81 €

Plazo

NIF Tercero

A-26106013
B-03982139
B-03982139
B-42669572
B543403176

45839110H

Nombre Tercero Objeto
SECURITAS DIRECT . . .
ESPANA, S.A.U. Servicio de alarma oficina cuarto trimestre 2024
PERSIANASSLBENALUA’ Reparacion de persiana en las oficinas de la Agencia
PERSIANASSLBENALUA’ Reparacion de electricidad en las oficinas de la Agencia

Servicio de alojamiento de la pdgina web de la Agencia durante
el afio 2024 y actualizacion datos web
SANDOVAL ASESORES, Honorarios confeccion y presentacion telematica impuesto de
S.L. Sociedades y modelo 232 ejercicio 2023
JOSE ANTONIO VALDES
HERNANDEZ

KUNG FU SOFTWARE, S.L.

Reparacion de paredes y pintura de oficina



